
ZARZĄDZENIE NR3SY/13
BURl\J!STRZA SOKÓLKI

z dnia 2::J. października 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,

2) uchylenia uchwały dotyczącej zwolnień w podatku od nieruchomości,

3) zwiększenia wartości początkowej środka trwałego budynku Zespołu Szkół Integracyjnych

w Sokółce o nakłady poniesione przez gminę Sokółka w związku z przeprowadzoną

termomodernizacją,

4) wyposażenia Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce w majątek gminny-budynek sali

gimnastycznej.

Sporządziła:
Joanna Korzeniewska
25.10.2013 r.


